
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                                  с.Марьевка                                                     №264 

 

О создании Аттестационной комиссии по проведению аттестации в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности и рассмотрению случаев 

назначения на должности педагогических работников, не имеющих специальной 

подготовки или стажа работы МБОУ Марьевская СОШ 

 

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273 

«Об образовании в Российской Федерации», для организации аттестации педагогических 

работников  в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемой 

должности в целях подтверждения соответствия занимаемой должности и рассмотрению 

случаев назначения на должности педагогических работников, не имеющих специальной 

подготовки или стажа работы МБОУ Марьевская СОШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать с 1 сентября 2023 года Аттестационную  комиссию по проведению 

аттестации педагогических работников  в целях подтверждения соответствия 

педагогических работников занимаемой должности в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности и рассмотрению случаев назначения на должности педагогических 

работников, не имеющих специальной подготовки или стажа работы (далее – 

Аттестационная комиссия). 

2. Утвердить Аттестационную комиссию в составе: 

№ 

п/п 

ФИО Должность, статус в Аттестационной комиссии 

1 Абибуллаева  

Элеонора 

Павадиновна  

Директор школы, председатель Аттестационной комиссии по проведению 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

педагогических работников занимаемым ими должностям 

2 Бакуридзе  

Елена 

Александровна 

Председатель ШМО учителей начальных классов, 

заместитель председателя Аттестационной комиссии 

3 Данько  

Ольга  

Андреевна  

Учитель начальных классов, секретарь Аттестационной комиссии 

3 Митрофанова  

Наталья 

Юрьевна   

Педагог-психолог, член Аттестационной комиссии 

4 Додонова 

Анастисия 

Викторовна  

Председатель ППО, воспитатель  структурного подразделения «Детский сад 

«РАДУГА», член Аттестационной комиссии, представитель Управляющего 

совета 

5 Маленко 

Екатерина 

Анатольевна   

Учитель русского языка и литературы, член Аттестационной комиссии 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                           Э.П.Абибуллаева 
 

ДОКУМЕТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат: 50882823FF9BD17F5541C0CF924399E8 
Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна 

Действителен: с 17.02.2023 до 12.05.2024 


